PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2023.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

AMPLIAÇÃO DO VOLUME DE METROS CÚBICOS DO TERMO DE
OUTORGA

A EMPRESA AGROPECUÁRIA RECANTO ENCANTADO LTDA, CNPJ:
37.915.487/0001-42, TORNA PÚBLICO JUNTO A SECRETARIA DE ESTADO
DO DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL-SEDAM O PEDIDO DE AMPLIAÇÃO
DO VOLUME DE METROS CÚBICOS DO TERMO DE OUTORGA PARA ÁREA
TOTAL CONFORME LICENÇA DE OPERAÇÃO Nº 157475, DA ATIVIDADE
DE PISCICULTURA, LOCALIZADA NA LINHA C-70, LOTE 50, GLEBA 17, PAD
MARECHAL DUTRA. COORDENADAS GEOGRÁFICAS: 09°49’48,05”S
62°56’04,59”O, NO MUNICIPIO DE ARIQUEMES/RO. PROCESSO
ADMINISTRATIVA Nº.1801/01142/2018 DE OBTENÇÃO DE OUTORGA.

PORTO VELHO, 25 de OUTUBRO DE 2023.

Marli Lustosa nogueira
Bióloga, Registro no CRBio06: 052968-D

Responsável técnica.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2023-10-25T09:14:50-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187